Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.02.2016

Rang Start Lizenz Name Hund
Nr
1 156 12719 von Riedmatten Evelyn Roncalli
2 158 11348 Byland Esther Zazou
3 162 12925 Koch Lonni Daisy
4 153 25170 Buirki René Melody
5 155 7204 Schwarb Susanne Pacco
6 151 11652 Koch Lonni Balia
7 154 12803 Zurcher Adrian Magic
152 11217 Brénnimann René Rashna
157 14451 HochstrasserAlexandra Cleo

Rangliste: Jumping Small 1
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 45 sek. Maximalzeit:

Rasse

Papillon
Toypudel
Papillon
Papillon
Papillon
Papillon
Zwergpudel
Engl. Ccker
Chihuahua

Verein

HSV Oberwallis
ATE Microdogs
SPPC

AT Running Gags
ATN Hasli-Flyers
SPPC

Schweiz. Pudel Club
SC

BCCS

70 sek.
Zeit

34.79
36.37
37.32
38.06
42.37
51.02
50.83

0.00

0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S1

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.6
4.4
4.3
4.2
3.8
3.1
3.1
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.02
5.83
0.00
0.00

OOPFrOO0OO0OO0OO0OOo
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
6.02
10.83
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < < <

sg
el
el

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 3.7 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.02.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

179 12090
177 8189
175 9798
173 12112
172 10129
180 11940
178 7395
181 8039
174 11227
171 10578
176 12371
182 8454

A WN PR

Fuzzati Rachele
Schittli Karin
Uysal Cordula
Laupper Sonja
Suter Séverine
Gargano Silvia
Woodtli Luise
Mader Andrea
Knup Petra
Méader Andrea
Pleier Christina
Byland Esther

Hund

Heck
Kylie
Vico
Lumen
Ruby
Toby
Quarto
Tyra
Tweety
Sharina
Jenny
Thay

Rangliste: Jumping Small 2

Richter:

Standardzeit: 43 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
Papillon
Sheltie
Sheltie
Volpino
Sheltie
Zwergpudel
Havaneser
Zwergpudel
Bolonka
Zwergpudel

Manuel Leonardi

Maximalzeit: 75 sek.
Verein Zeit
Funny Dog Bussigny ~ 33.80
SSSC 36.50
AT SkillyDogs 47.19
ATE Microdogs 50.49
KV Gebenstorf-Turgi 0.00
Rosso Blu Bellinzona 0.00
ATN Hasli-Flyers 0.00
Schweiz. Pudel Club 0.00
AT Seon Funny-Dogs 0.00
Schweiz. Pudel Club 0.00
ids-Race Team 0.00
ATE Microdogs 0.00

Qualifikationen: v = Vorziiglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

S2

Anzahl gestartete Teams: 6

m/s

4.7
4.3
3.3
3.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
4.19
7.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNeoNeoNoNoNoNoNoNoNol
OO O0OO0OO0OO0OO0OONOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
4.19
17.49
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

Do < < <

el

X X X X X X

(ASU-Agility-Software) 18:08 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.02.2016

Rangliste: Jumping Small 3 S3
Richter: Manuel Leonardi Seite 1

Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 3.9 m/s Standardzeit: 41 sek. = Maximalzeit: 75 sek. Anzahl gestartete Teams: 4

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 191 11337 Horat Felix Malua Sheltie ATE Microdogs 3537 45 0 0 0.00 0.00 v

2 194 8879 Horat Patricia Juany Papillon ATE Microdogs 37.09 43 0 0 0.00 0.00 v

3 193 11100 Wegmann Iris Fietje Mischling ATE Microdogs 40.10 3.9 0 0 0.00 0.00 %

192 8671 Mozzetti Lisanna Alba Shetland SC Bellinzona 0.00 0.0 0 0 0.00 0.00 el

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.02.2016

Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

108 20000
107 8802
109 11852
102 12693
104 11133
105 28490
101 10000
103 12475
106 12841

O b WN PP

Surber Kathi

Pilz Pierre

Weibel Angela
Schindler Beatrice
Gaio Claudia
Bronnimann René
Surber Fredy
Widmer Mathieu
Breitenmoser Roland

Hund

Randy
Chinook
Ciccio
Dayo
Miro
Animo
Ebi

Zelda
Giovanny

Rangliste: Jumping Medium 1

Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 45 sek. Maximalzeit:

Rasse Verein

Sheltie ATN Hasli-Flyers
Sheltie AT Mutschellen
Mix KV Einsiedeln

Mini Aussie ATN Jolly Tatz
Engl. Cocker SC
Cocker Spaniel SC

Mudi ATN Hasli-Flyers
Shelti Mix NS Team Jura
Shetland HS Toggenburg

70 sek.
Zeit

35.78
39.32
41.99
52.75
53.61
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M1

Seite 1

Anzahl gestartete Teams: 9

m/s

4.5
4.1
3.8
3.0
3.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler

0.00 0.00 v
0.00 0.00 v
0.00 10.00 sg
7.75 1275 sg
8.61 13.61 sg
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el
0.00 0.00 el

[eNeNeoNoNel JieNeNe]
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(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.02.2016

Rangliste: Jumping Medium 2

Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 3.4 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

127 11488
124 12577
120 9363
122 8633
121 7359
126 10101
123 9706

A WN PR

Kibler Andrea
Meyer Janina
Kibler Andrea
Suter Marlyse
Looser Martin
Surber Fredy
Koller Eveline

Hund

Evita
Tesoro
Shadow
Janosch
Breena
Quinto
Black Hawk

Richter:

Manuel Leonardi

Standardzeit: 47 sek. Maximalzeit: 75 sek.

Rasse

Sheltie
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Sheltie
Shetland

Verein Zeit

AT Seon Funny-Dogs  37.09
Agility Team Emmental 39.35
AT Seon Funny-Dogs 41.87
KV Gebenstorf-Turgi 38.60

ATN Hasli-Flyers 0.00
ATN Hasli-Flyers 0.00
NS Team Jura 0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

M2

Anzahl gestartete Teams: 4

m/s

4.3
4.0
3.8
4.1
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNoN NeoleNe)
[eNeoNeolNoNoNolNo)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

X X X < < < <

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.02.2016

Rangliste: Jumping Medium 3 M3

Richter: Manuel Leonardi Seite 1

Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 3.5 m/s Standardzeit: 45 sek. = Maximalzeit: 75 sek. Anzahl gestartete Teams: 2

Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein Zeit m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
Nr fehler Fehler

1 142 7850 Zurcher Adrian Tex Mittelpudel Schweiz. Pudel Club 3853 4.1 0 0 0.00 0.00 v

2 141 11016 Dubach Angelika Faxli Shetland Agility Paint 3951 4.0 0 0 0.00 0.00 v

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet (ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.02.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

11623
15600
12792
12916
12862
11748
12513
12323
12622
12854
12681
12451
12666
12827
12763
12810
12139
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Studer Tanja
Hochstrasser Kurt
Bucher Claudia
Witschi Tanja
Porchet Karin
Bamert Alois
Wenger David

Frei Bea

Wehrle Vreni

Meier Nadine

Lussi Mirjam

Gonin Viviane
Rechsteiner Mirjam
Schindler Fabienne
Imhof Evelyne
Brunner Nathalie
Messmer Antke

Hund

Beryl
Chili
Fay
Zeus
Willow
Aroaha
Ash
Scout
Ayra
TV
Bailey
Leila
Junee
Hneeva
Joy's
Deep
Bingo

Rangliste: Jumping Large A
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 45 sek.

Rasse

Border Collie
Border Collie
Aussie
Border Collie
Border Collie
Aussie
Malinois
Australian
Berger des
Border Collie
Border C. X
Border Collie
Australian
Border Collie
Border collie
Border Collie
Border Collie

Maximalzeit: 70 sek.
Verein Zeit
BCCS 30.11
BCCS 32.34
HS Fun Agility-People  33.39
BCCS 42.42
MARCY'AGIL 47.27
HS Pfannenstil 54.47
SKBS 33.36
ATE Microdogs 41.11
HS Reusstal 51.59
AT Mutschellen 0.00
Red Mahima Runners 0.00
BCCS 0.00
SKG Zircher 0.00
SKG Bremgarten 0.00
MARCY'AGIL 0.00
BCCS 0.00
AT Big Paws 0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

LA

Anzahl gestartete Teams: 16

m/s

53
4.9
4.8
3.8
3.4
2.9
4.8
3.9
3.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
2.27
9.47
0.00
0.00
6.59
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 00000 ORFRrR NP OOOOOO
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Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
5.00
7.27
9.47
10.00
10.00
11.59
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

< < <

Sg
sg
sg
Sg
el
el
el
el
el
el
el

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Parcour-Lange: 160 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.02.2016

Rang Start Lizenz Name

Nr

24
22
30
20
28
23
29
27
26
25
21

~NOoO O~ WNPRE

12415
12425

9021
12760

9202
11062
12459
12440
12353
11632
11738

Mocchi Danilo
Huwyler Raffaela
Widmer Malaika
Messmer Simone
Koller Eveline
Folch Romy
Morandi Océane
Trognon Claude
Schaub Antoinette
Schiebler Beatrice
Wyss Angela

Hund

Life
Django
Diva
Nayeli
Snip
Jevra
Gitane
I-Mell
Pretty
Ivy
Flirt

Rangliste: Jumping Large 1
Richter: Udo W&hning

Standardzeit: 45 sek.

Rasse

Aussi
Hollandischer
Dalmatiner
Kelpie
Border Collie
hollandischer
Colley
Border Collie
BorderCollie
Border Collie
Cao de Aqua

Verein

SC Bellinzona
SCHS

AT SkillyDogs
AT Big Paws
NS Team Jura
ATE Microdogs
NS Team Jura
SC Val-de-Travers
ATE Microdogs
AT Tannenhof
KV Uri

Maximalzeit:

70 sek.
Zeit

32.71
34.90
42.12
35.82
41.16
31.34
51.48
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorziglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L1

Seite 1
Anzahl gestartete Teams: 11
m/s  Feh. Ver. Zeit- Total Quali
fehler Fehler
4.9 0 0 0.00 0.00 v
4.6 0 0 0.00 0.00 v
3.8 0 0 0.00 0.00 v
4.5 0 1 0.00 5.00 v
3.9 0 2 0.00 10.00 sg
5.1 3 0 0.00 15.00 sg
3.1 2 0 648 1648 g
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el
0.0 0 0 0.00 0.00 el

(ASU-Agility-Software) 17:51 1/1



Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 3.6 m/s  Standardzeit: 44 sek. = Maximalzeit:
Rang Start Lizenz Name Hund Rasse Verein
Nr

1 46 11967 Woyser Michael Eve Border Collie BCCS

2 61 12517 Liechti Gaby KEA Border Collie  SKG Bremgarten

3 43 11913 Strub Erich Elamir Border Collie  ATL Lupus

4 58 7132 Strub Erich Baila Australien ATL Lupus

5 54 9594 Riegg Annemarie Morris Border Collie ids-Race Team

6 49 7419 Bolliger Marcel Boogie Australian ASCS

7 56 10646 Vonwil Elfi Runa Flat Coated AT Liechtenstein
44 11724 Steffen Brigitte Hakimo Tervueren SKBS
59 12178 Notarfrancesco Maja  Gia Border Collie BCCS
51 10123 Mozzetti Lisanna Atalanta Border Collie  SC Bellinzona
50 10411 Alfare Michele Chica Mischling ATL Lupus
42 8205 HochstrasserAlexandra Lin Border Collie BCCS
55 11059 von Riedmatten Evelyn Jimmy Blue Border Collie  HSV Oberwallis
48 12441 Gautrey Eric E-Laah Border Collie  SC Val-de-Travers
52 6081 Harju Anu Devi Kelpie VATH
57 10509 HochstrasserAlexandra Peewee Border Collie BCCS
41 8361 Toniutti Patricia Chelsea Aussie SC Val-de-Travers
47 11019 Kernen Karin Veljia Tolling Retriev. HS Reusstal
53 12141 Gmir Raphael Deep Impact Border-Collie AT Mutschellen
40 10476 Hasler Brigitta Ginger Labrador Argovia Jolly Dogs
60 11600 Hochstrasser Kurt Riot Border Collie BCCS
45 6107 Hochstrasser Kurt Tiny Border Collie BCCS

Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.02.2016

Rangliste: Jumping Large 2

Richter: Manuel Leonardi

75 sek.
Zeit

34.90
35.69
37.54
38.11
39.79
41.87
38.94
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzuglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L2

Anzahl gestartete Teams: 10

m/s

4.5
4.4
4.2
4.1
4.0
3.8
4.1
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

[eNeoNeoNoNeoNeoNoNoNoNoNoNoNolNoNol JleolNeolNolNolNolNo)
[eNeoNeoNoNeoNeoNoNoNeoNoNoNoNoloNoNoNoNoNoNolNolNo)

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

X X X X X X X X X X X X

(ASU-Agility-Software) 18:08 1/1



Agility Meeting Lengnau der Hasli-Flyers vom 28.02.2016

Parcour-Lange: 158 m Geschwindigkeit: 4.3 m/s

Rang Start Lizenz Name

Nr

77
89
86
85
76
75
72
88
84
83
80
82
71
81
78
74
73
90
91
79
87

©CoO~NOOO A~ WNLPRE

99362
11101
9548
9424
9216
8939
11346
11311
6904
11693
9586
10560
9908
10045
10946
8599
8691
10767
8188
10937
8801

Piiroja Marje
Wegmann Iris
Bolliger Marcel
De Stefani Maura
Wegmann lIris
Kohli Susanna
Harju Anu

Hanny Hans
Horath Pierre
Hediger Erica
Messmer Simone
Dubach Karin
Blunschi Heidi

Martelosio Jacqueline

Tavazzi Francine
Muller Gaby
Ducret Marta
Oesch Werner

Notarfrancesco Maja

Wyss Jessica
Toniutti Patricia

Hund

Dints
Chili
Dixie
Kira
Sam
Xenia
Dyaz
Tarik
Queeny
Bilaya
Cayuga
KimliKim
Dyani
Heaven
Wall-E
Dee-Jay
Sydney
Aszu
Roy
Akan
Jazz'e

Rangliste: Jumping Large 3

Richter:

Standardzeit: 37 sek.

Rasse

malinois
Border Collie
Border Collie
Border Collie
Mischling
Labrador
Austr. Kelpie
Malinois
Australian
Border Collie
Kelpie
Border Collie
Border Collie
austral. Kelpie
border collie
Australien
Australian
Mudi

Border Collie
Malinois
Border Collie

Manuel Leonardi

Verein

EKL
ATE Microdogs
ASCS

Rosso Blu Bellinzona

ATE Microdogs
ATE Microdogs
VATH

Hurry Dogs

ASCS

BCCS

AT Big Paws
Agility Point
Argovia Jolly Dogs
ATE Microdogs
BCCS

ASCS

Ami du Chien

AT Big Paws
BCCS

SC Val-de-Travers
SC Val-de-Travers

Maximalzeit:

75 sek.
Zeit

31.85
34.30
35.84
36.30
37.42
38.75
38.89
33.89
34.88
35.75
37.77
39.29
35.64
43.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Qualifikationen: v = Vorzliglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, x = nicht gestartet

L3

Anzahl gestartete Teams: 18

m/s

5.0
4.6
4.4
4.4
4.2
4.1
4.1
4.7
4.5
4.4
4.2
4.0
4.4
3.7
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Feh. Ver. Zeit-

fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.42
1.75
1.89
0.00
0.00
0.00
0.77
2.29
0.00
6.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

OO0 00000 O0OFrRPROORRPRPRPRPLPOOOOOOO
OO0 O0OO0OO0OO0OONRPRRPPOOOOODOOOOO

Total
Fehler

0.00
0.00
0.00
0.00
0.42
1.75
1.89
5.00
5.00
5.00
5.77
7.29
10.00
16.20
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Seite 1

Quali

@88 <<<<<<<<<<<

XXX 0000

(ASU-Agility-Software) 18:08 1/1
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